Se realizarán 4 sorteos en el transcurso del mes de marzo, comenzando por el sábado 7 de marzo, sábado 

14 de marzo, sábado 21 de marzo y el ultimo el sábado 28 de marzo. 

j. Se realizarán 4 (cuatro) sorteos teniendo en cuenta el orden en el que salen los ganadores, desde el N°1 

(premio menor) al N°4 (premio mayor), sumando $2.500.000 (dos millones quinientos mil de pesos) en 
efectivo y tickets promocionales, divididos en:  

Detalle de los premios: 

Opciones Efectivo  Tickets Promocionales 

1  $                                            200.000   $                                                         200.000

[...]

Se realizarán 4 sorteos en el transcurso del mes de marzo, comenzando por el sábado 7 de marzo, sábado 

14 de marzo, sábado 21 de marzo y el ultimo el sábado 28 de marzo. 

s. Se realizarán 4 (cuatro) sorteos teniendo en cuenta el orden en el que salen los ganadores, desde el N°1 

(premio menor) al N°4 (premio mayor), sumando $2.500.000 (dos millones quinientos mil de pesos) en 
efectivo y tickets promocionales, divididos en:  

Detalle de los premios: 

Opciones Efectivo  Tickets Promocionales 

1  $                                            200.000   $                                                         200.000